
 
 

Uchwała Nr 47/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
zmieniająca uchwałę nr 39/2013 Senatu UKSW z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie wzorów 

dyplomu doktora i  doktora habilitowanego  
 

Na podstawie § 24 i § 25, § 30 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                  

z dnia 22 września 2011 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania  

czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu                      

o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204, poz. 1200), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 39/2013 Senatu UKSW z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie wzorów dyplomów 

doktora i doktora habilitowanego zmienia się Załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


